
 

 

Hřejivé / chladivé polštářky Qmed  

Účinné gelové polštářky pro snižování bolestí teplem nebo chladem. 
Pro zahřátí použijte mikrovlnnou troubu 50 sec. při 800 W, pro dosažení požadované teploty 
opakuje dalších 10 sec. Nikdy nenahřívejte déle než 80 sec., mohlo by dojít k prasknutí obalu. 

Pro ochlazení použijte mrazák ca po dobu 2 hodin. Nenechávejte polštářek na postiženém 
místě déle než 20 minut. Pro opakování aplikace vyčkejte nejméně 20 minut. Výrobek je určen 
pro opakované použití. Je vyroben z materiálů šetrných k pokožce. 
 
Chladivá terapie při: 
• bolesti zubů,  
• bolesti hlavy, 
• pohmožděninách, 
• naražení a vyvrtnutí, 

• popálení, 
• slabé krvácení, 
• zánětech na kůži, 
• bodnutí hmyzem. 

Chladivá terapie je skvělá pro okamžitou úlevu od různých druhů bolesti, poranění, zánětu, 
napětí, vyvrtnutí a modřin. Důležité je aplikovat chladivý polštářek na zraněnou oblast co 
nejdříve, aby se případný otok zmírnil na minimum.  
 
Hřejivá terapie při: 
• bolestech v kříži, 
• ischias, 
• chronických zranění, 
• bolestech svalů a kontrakcích, 

• revmatických bolestech, 
• ztuhlosti kloubů, 
• menstruačních bolestech.

Hřejivá terapie je skvělá pro úlevu od bolesti, sportovní terapii, posílení krevního oběhu a 
uklidňující relaxaci. 
 
Materiál obalu: 100% polyester 
Gel: vyčištěná voda, polyakrylát sodný, glycerin, technická karboxymethylcelulóza                                                    
Barva: černá 
Rozměry: 10x15 cm, 13x27 cm, 19x30 cm 
Čištění pouze ručně, bez použití agresivních pracích prostředků. 
 
POZOR! Před použitím si přečtěte návod!             
 
Výrobce:         
mdh sp.z o.o. 
Tymienieckiego 22/24 
90-349 Łódź, Polsko  
www.mdhprofilaktyka.pl 
 
Distributor:  
MEYRA ČR s.r.o.  
Hrusická 2538/5                                                                          
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102  
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 

Revize: 01/2018 

http://www.mdhprofilaktyka.pl/
mailto:meyra@meyra.cz
http://www.meyra.cz/

